Parkas de S.

~~(Kop. Ram-~~

Oyschewo, distw. Loupa. }

chyla Per. bysyr / Skolatoris

(ew. Par. kensh / Sernow)

Sarnij Paw. war /

AKS, 145 ✓

Szarnowo

(1472)

Petrus Petriboza plebanus in Szkolathoro
proposuit contra nobilem Wogem de
Sz., quod ipse anno currenti more
aliorum Christifidelium venerabili sacra-
mente Eucharistie se dispone non ordi-
navit.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 23

Sarnowo

(1472)

Johannes de Lyppa castellanus wysne-
 sis, Andreas de Blemyno et Nicolaus
 de Wylamowo (s), heredes, fideiussetunt pro
 nobili Andrea Grath de S., quia honora-
 bili Petro Petricosa racione ecclesie parro-
 chialis in Scolathoro pacem semper debet
 tenere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 26-27

Wysz

Szarnowo

(1473)

Episcopus habita in formatione Petri ple-
 bani in Skolathowo quod Stanislaus
 Turek de Sz. ^{immemor} ~~sue~~ solutis non con-
 fitebatur, precepit, ut infra 2 annos
 medicum lapidem cere ad ecclesiam
 solvat.

A. D. J. P. T. , Ep. 10, 52

Sarnowa Wyż. (1475, 2)

nb. Ref. Phalanenski ex list. Viscagr. de
clendia Prussorum

" - Jac. de 4 et Mart. de Wyrbicia nobil. post
avam patris. Episcopum sortende clendia Slepownoy

-- "

(w-g Kalis. gr. 2. 3095)

Poktonie Herald.

Rocznik Tow. Herald. II nr 22

1236

Sarnowo *dyki Wylsa* / (1177)

In causa generosi domini Nicolai de
Sarnowo cum honorabili <Matthia>
plebano in Coprywnicza dominus
interlocutus est in hec verba non
obstantibus exemptionibus pro parte
nobilis Nicolai Sarnowsky contra
propositionem honorabilis Mattheie
plebani in Coprywnyca.

A. Di. PT. Ep. 13, 102v

Wysz/

Sarnowo_{T?}

(1482)

Discretus Cudor de Falanozino instigator officii acusavit contumaciam discretorum Mathie de S. et Andree de Bodzanowo et proposuit, quod ipse Mathias providum Stanislaum Strasch opidanum in Czirwensko in platea percussit et vulneravit.

Mathias negavit ista narrata dicens, quod ipse fuit alius clericus Andreas de Bodzanowo.

A. D. i. O. T., Ep. 10, 253-254

1091

Wysz/

Satnowo

(1486)

In causa matrimonii honeste Dorothee de
S. contra honestum Albertum de Radzy-
myno, episcopus sentenciavit: reperimus
inter ipsos coactum esse matrimonium nec
carnali copula consumatum propter votum
castitatis, quod predicta Dorothea fecerat
ante ipsum matrimonium, et per conse-
quens nullum, cum matrimonia debent
esse libera, dicto vero Alberto damus licen-
ciam ad alia vota matrimonii.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 457

1417

wystr

Szarnovo

(1488)

Honestus Martinus kmetho castellani
Vissnensis de Sz. asserens se citatum
ad instanciam discreti Nicolai vicarii
de Gumtyno (?) protestatus est (c.d.
nieozytelnij.)